היועץ המשפטי של המועצה, עו"ד איתן מימוני חיווה דעתו כי מדובר בהתקשרות עם עורכי דין המתמחים בתחום יחודי של ועדות גאוגרפיות ותמל"ים וחלוקת הכנסות לרבות יצוג בנושאים אלו בעתירות לבג"צ ולכן יש מקום להפעיל את נוהל התקשרות עם יועצים בהתאם לסעי' 3(8) לתוספת השניה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח-1958

היועץ המשפטי של המועצה האזורית באר-טוביה, עו"ד איתן מימוני, פנה למשרדי עו"ד הבאים: הרצוג-פוקס-נאמן, אייל מאמו, בלטר-גוט אלוני, ש.הורביץ, ציון משה ויגאל ארנון-תדמור-לוי, לקבלת הצעות מחיר ל: ייעוץ וליווי משפטי מול הוועדה הגיאוגרפית של משרד הפנים וכן מול הותמ"ל ובתי-המשפט עבור המועצה